
Nome 
Data de    

Nascimento
Habilitação 

Tempo            

em dias

1 Luciana Vianna da Cunha Pereira 13/06/1964 1ª Prioridade 325

2 Maicon Douglas Reis de Sousa 30/12/1993 1ª Prioridade 47

3 Cláudia Regina de Oliveira 11/03/1977 1ª Prioridade 0

4 Helena Jose Ribeiro 24/04/1977 1ª Prioridade 0

5 Maria Carolina Athayde Moreira 22/10/1985 1ª Prioridade 0

6 Luciana Barbosa da Silva Sousa 25/10/1973 2ª Prioridade 0

7 Ana Luisa Soares da Silva 27/05/1981 2ª Prioridade 0

8 Mirtes Maria de Carvalho 06/05/1963 3ª Prioridade 0

9 João Antônio Dos Santos Ferrão 31/12/1994 3ª Prioridade 0

10 Lucimar de Fátima Borges Silva 10/11/2024 4ª Prioridade 0
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ESCALA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DE TÍTULOS DA SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 

RESOLUÇÃO SEMED N.º 02 de 08 de novembro de 2024.

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II - ARTES



Nome 
Data de    

Nascimento
Habilitação 

Tempo            

em dias

1 Lídia Aparecida da Silva Cordeiro 11/06/1984 1ª Prioridade 3350

2 Silmara Marilia Soares de Oliveira Fagundes 29/05/1984 1ª Prioridade 730

3 Regina Amorim de Melo Paiva 23/01/1963 1ª Prioridade 700

4 Stefani Eduarda da Silva 25/10/1999 1ª Prioridade 93

5 Juliana Ramos Nunes 10/01/1987 1ª Prioridade 90

6 João Paulo Álvares da Silva 27/10/1980 1ª Prioridade 46

7 Felipe Bueno Rodrigues 07/10/1977 1ª Prioridade 27

8 Sebastião Custódio Pereira 02/07/1963 1ª Prioridade 0

9 Aline Galdino da Silva 04/12/1990 1ª Prioridade 0

10 Nuania Santos ferreira 12/11/1995 1ª Prioridade 0

11 Anderson Lino de Souza 30/04/1996 1ª Prioridade 0

12 João Paulo Álvares da Silva 27/10/1980 2ª Prioridade 0

13 Gabriela Mayara de Sousa 02/04/1991 3ª Prioridade 0

14 Jerônimo de Oliveira Júnior 10/01/1996 5ª Prioridade 0
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ESCALA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DO PROCESSO SELETIVO 
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PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II - Ciências



Nome 
Data de    

Nascimento
Habilitação 

Tempo            

em dias

1 Felipe Santiago de Almeida 21/07/1990 1ª Prioridade 2827

2 Rita Angelica Meneses de Lacerda Barbosa 20/12/1977 1ª Prioridade 639

3 Adelina Maria Maia 02/09/1967 1ª Prioridade 376

4 Alisson Caetano de Araújo 09/10/1976 1ª Prioridade 249

5 João Paulo Álvares da Silva 27/10/1980 1ª Prioridade 205

6 Amanda Carla Machado Rodrigues 18/08/1988 1ª Prioridade 82

7 Natália Gabriela Soares Amaral 29/09/1997 1ª Prioridade 0

8 Érike Augusto de Sousa Resende 02/12/2000 1ª Prioridade 0
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PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II - Educação Física



Nome 
Data de    

Nascimento
Habilitação 

Tempo            

em dias

1 Lucia Alves da Cunha 16/03/1970 1ª Prioridade 200

2 Maria Cristina Arruda Silva Abade 31/12/1969 1ª Prioridade 65

3 Arilma Oliveira da Cunha Silva 25/10/1973 1ª Prioridade 0

4 Maria Juliana de Sousa 20/11/1978 1ª Prioridade 0

5 Dielle Lili Barbosa da Silva 31/10/1990 1ª Prioridade 0

6 Natália Gabriela Soares Amaral 29/09/1997 1ª Prioridade 0

7 Elis de Fátima Gomes de Sousa 01/06/1982 2ª Prioridade 282

8 Luciana Vianna da Cunha Pereira 13/06/1964 3ª Prioridade 246

9 João Antônio Dos Santos Ferrão 31/12/1994 3ª Prioridade 0
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ESCALA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DO PROCESSO SELETIVO 
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PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II - Ensino Religioso



Nome 
Data de    

Nascimento
Habilitação 

Tempo            

em dias

1 Diego Soares Coelho 23/08/1988 1ª Prioridade 597

2 Elisângela da Silva Oliveira 25/12/1978 1ª Prioridade 242

3 Elis de Fátima Gomes de Sousa 01/06/1982 1ª Prioridade 333

4 Geralda Helena Alves da Silva 30/10/1967 1ª Prioridade 0

5 Carolina Oliveira Damacena 15/09/1982 1ª Prioridade 0

6 Ariane Aparecida Silva Ferrão Leite 27/09/1985 1ª Prioridade 0

7 Barbara Helena da Cruz Noronha 04/12/1989 1ª Prioridade 0

8 Aline Galdino da Silva 04/12/1990 1ª Prioridade 0

9 Gerusa Barbosa da Silva 30/05/1978 2ª Prioridade 278

10 Marli Ferreira da Cruz 06/07/1970 4ª Prioridade 0
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PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II - Geografia



Nome 
Data de    

Nascimento
Habilitação 

Tempo            

em dias

1 Gerusa Barbosa da Silva 30/05/1978 1ª Prioridade 2760

2 Carolina Oliveira Damacena 15/09/1982 1ª Prioridade 0

3 Carlos Vinícius dos Santos 08/07/2000 1ª Prioridade 0

4 Fábio Aparecido Morato Campos 14/11/1982 1ª Prioridade 0

5 Wagner Batista dos Santos 25/02/1988 1ª Prioridade 0

6 João Antônio Dos Santos Ferrão 31/12/1994 3ª Prioridade 0
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ESCALA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DO PROCESSO SELETIVO 
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PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II - História



Nome 
Data de    

Nascimento
Habilitação 

Tempo            

em dias

1 Ana Luisa Soares da Silva 27/05/1981 1ª Prioridade 1090

2 Elaine Batista da Silva 30/04/1982 1ª Prioridade 196

3 Sandro Pires Alexandrino Barreto 30/11/1967 1ª Prioridade 130

4 Igor Miranda Portes 30/10/1989 1ª Prioridade 0

5 João Paulo Gentil de Melo 28/07/1991 1ª Prioridade 0

6 Mirian Fernanda de Araújo 30/11/1982 1ª Prioridade 0

7 Mirtes Maria de Carvalho 06/05/1963 1ª Prioridade 0

8 Luciana Barbosa da Silva Sousa 25/10/1973 1ª Prioridade 0

9 Mirtes Maria de Carvalho 06/05/1963 2ª Prioridade 0

10 Ana Paula Soares Pereira 11/09/2000 4ª Prioridade 0

11 André Vianna da Cunha Pereira 05/04/1989 9ª Prioridade 0
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RESOLUÇÃO SEMED N.º 02 de 08 de novembro de 2024.

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II - Língua Inglesa



Nome 
Data de    

Nascimento
Habilitação 

Tempo            

em dias

1 Elaine Batista da Silva 30/04/1982 1ª Prioridade 196

2 Bárbara da Costa Farias 26/10/1989 1ª Prioridade 80

3 Mirian Fernanda de Araújo 30/11/1982 1ª Prioridade 42

4 Elaine Cristina da Cruz 23/03/1987 1ª Prioridade 8

5 Sandro Pires Alexandrino Barreto 30/11/1967 1ª Prioridade 0

6 Isabel Cristina Soares da Silva 25/10/1973 1ª Prioridade 0

7 Luciana Barbosa da Silva Sousa 25/10/1973 1ª Prioridade 0

8 Ana Luisa Soares da Silva 27/05/1981 1ª Prioridade 0

9 Adriano Alves Gomes 30/04/1986 1ª Prioridade 0

10 Érika Fabiani de Sousa Coelho 05/05/1988 1ª Prioridade 0

11 Igor Miranda Portes 30/10/1989 1ª Prioridade 0

12 Natiele Aparecida Gomes da Silva 09/09/1996 1ª Prioridade 0

13 Luciana Vianna da Cunha Pereira 13/06/1964 2ª Prioridade 376

14 Mirtes Maria de Carvalho 06/05/1963 2ª Prioridade 12

15 Ana Paula Soares Pereira 11/09/2000 4ª Prioridade 0
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PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II - Língua Portuguesa



Nome 
Data de    

Nascimento
Habilitação 

Tempo            

em dias

1 Cleber Zica de Andrade 25/01/1977 1ª Prioridade 1043

2 Maria Aparecida de Araújo 13/10/1966 1ª Prioridade 820

3 Elza Cleide Soares Pereira 08/05/1975 1ª Prioridade 260

4 Vitor Faria Dayrell Campos 17/08/1997 1ª Prioridade 30

5 Maria Isabel Neta 20/02/1972 1ª Prioridade 0

6 Carla Fernanda de Sousa 05/10/1981 1ª Prioridade 0

7 Fabrício José Leite 17/09/1983 1ª Prioridade 0

8 Lídia Aparecida da Silva Cordeiro 11/06/1984 1ª Prioridade 0

9 Robson Teodoro da Silva 09/01/1986 1ª Prioridade 0

10 Anderson Lino de Souza 30/04/1996 1ª Prioridade 0

11 Regina Amorim de Melo Paiva 23/01/1963 2ª Prioridade 700

12 Felipe Bueno Rodrigues 07/10/1977 2ª Prioridade 0

13 Deigmar Marcelino de Oliveira 29/06/1980 4ª Prioridade 0
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PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II - Matemática


